LEI N9 692, DE 21 DE SETEMBRO DE 1983. '

IiMuda a denominaçào da P,ua Baguari para

Rua Pastor Jose Caetano da Silva, no Bair

ro Xavantes, Beiford Roxo".

Ar~. 19 - P~sa a denominar-se Rua Pastor

.:lo!;e'Caetano da Silv~ a atual Rua Baguari, 'loca

lizada no Bairro Xavantes,49 distrito de Bel-

ford Roxo, Município de Nova Iguaçu.

Art. 29 - A presente Lei' entrará em vigor ,"

na data de sua publicação.

Art. 39 - Revogam>se as disposições em'

contrário.